

Guiricema - Minas Gerais Quarta-feira, 12 de abril de 2023 Ano 6 - nº 0050 Volume com 1 página

Praça Coronel Luiz Coutinho - Centro - Guiricema - Minas Gerais - CEP: 36.525-000 - Tel: (32) 3553-1177 - José Oscar Ferraz - Prefeito

## Executivo

## Prefeitura Municipal de Guiricema

Pregão Presencial nº 015/2023 - Processo nº 052/2023

O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 015/2023, PRC 052/2023, adotando o critério de menor preço por item, tendo como objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, conservação e higiene pessoal, de forma parcelada conforme a necessidade das Secretarias do Município de Guiricema/MG, conforme especificações do Edital e Termo de Referência. O edital e seus anexos encontram-se à disposição no site oficial do município www.guiricema.mg.gov.br. Guiricema, 12/04/2023. Pollianny Ruela Aleixo – Pregoeira.

## Prefeitura Municipal de Guiricema

Pregão Presencial nº 016/2023 - Processo nº 053/2023

O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 016/2023, PRC 053/2023, adotando o critério de menor preço por item, tendo como objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos e materiais e equipamentos de fisioterapia para manutenção das atividades do Município de Guiricema/MG, conforme especificações constantes no Edital e no Termo de Referência. O edital e seus anexos encontram-se à disposição no site oficial do município www.guiricema.mg.gov.br. Guiricema, 12/04/2023. Pollianny Ruela Aleixo – Pregoeira.